
２０２４年 ４月１２日 

 

お 客 様 各 位 

 

                 株式会社札幌市中央卸売市場食品衛生検査センター 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業につきまして 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中につきまして、以下の通り休業とさせていただき

ます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ゴールデンウィーク期間の休業予定】 

 

 
4/28 29 30 5/1 2 3 4 5 6 

日 祝・月 火 水 木 祝・金 祝・土 祝・日 祝・月 

食品微生物検査 

休 

業 

休 

業 

通常営業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

理化学検査 

栄養成分分析 
受付のみ 

放射性物質検査 通常営業 

※栄養成分分析の４月25日～5月 6日受付分、ご報告納期につきましては 

別途お問い合わせください。 

 

 

以 上 


